



**Ile-de-France
Normandie**

AGENCE VILLEPREUX

3, rue Camille Claudel - ZAC du Trianon - 78450 Villepreux
Tél. : 01 30 56 42 00 - Fax : 01 30 56 42 39
E-mail : villepreux@colas-idfn.com
SIRET 329 168 157 00660

V. SAINT LAMBERT DES BOIS
13 rue de la Mairie
78470 SAINT LAMBERT DES BOIS

Nos réf : OF-2016110012-0007
Dossier suivi par : Patrick DEVAUX

VILLEPREUX, le 14 mars 2017
Page 1/2

Travaux divers complémentaires - SAINT LAMBERT - Aménagement de l'entrée et des allées du cimetière

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U.	QUANTITÉ	P.U. HT (€)	MONTEANT HT (€)
1	CANIVEAU GRILLE				
1.1	Fourniture et pose de caniveau grille largeur 150 mm avec grille fonte 250KN y compris terrassement et calage en béton le long du mur	ML	7,00	301.17	2 108,19 €
1.2	Raccardement du caniveau dans le regard grille existant	U	1,00	265.00	265,00 €
	SOUS-TOTAL - CANIVEAU GRILLE				2 373.19 €
2	OPTION GRILLE AVALOIR				
2.1	création d'un regard avec grille concave et raccordement sur grille existante compris tranchée pose de tuyau PVC CR8 diam 160 et enrobage en béton	U	1,00	2 884.66	2 884,66 €
	SOUS-TOTAL - OPTION GRILLE AVALOIR				2 884.66 €
3	SURFACE EN PAVÉ GRÈS 10X10				
3.1	Fre et pose de pavé grès 10x10 sur sable joint sable sur 4 zones distinctes	M²	20,00	118.63	2 372,60 €
	SOUS-TOTAL - SURFACE EN PAVÉ GRÈS 10X10				2 372.60 €
4	MOINS VALUE ENROBÉ CLAIR (REPLACÉ PAR PAVÉS GRÈS)				
4.1	moins value enrobé clair (prix marché)	m²	-20,00	37.55	-751,00 €
	SOUS-TOTAL - MOINS VALUE ENROBÉ CLAIR (REPLACÉ PAR PAVÉS GRÈS)				-751.00 €
5	GÉOTEXTILE SOUS ALLÉE PRIMAIRE				
5.1	suite au fond de forme imprégné par les sources naturelles, décision prise en accord avec le bureau de contrôle pour la mise en place d'un géotextile (prix marché)	M²	210,00	4.63	972,30 €
	SOUS-TOTAL - GÉOTEXTILE SOUS ALLÉE PRIMAIRE				972.30 €
6	PLUS VALUE POUR POSE DE PAVÉS 10X10 EN LIEU ET PLACE DU PAVÉ 14X14				
6.1	Moins value prix du pavé	ml	207,00	-0.63	-130,41 €
6.2	Plus value prix de pose	ml	207,00	3.75	776,25 €

**COLAS****Ile-de-France
Normandie****AGENCE VILLEPREUX**3, rue Camille Claudel - ZAC du Trianon - 78450 Villepreux
Tél. : 01 30 56 42 00 - Fax : 01 30 56 42 39
E-mail : villepreux@colas-idfn.com
SIRET 329 168 157 00660V. SAINT LAMBERT DES BOIS
13 rue de la Mairie
78470 SAINT LAMBERT DES BOISNos réf : OF-2016110012-0006
Dossier suivi par : Patrick DEVAUXVILLEPREUX, le 14 mars 2017
Page 1/1**Travaux complémentaires - SAINT LAMBERT - Aménagement de l'entrée et des allées du cimetière**
DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (€)	MONTANT HT (€)
1	<u>TRAVAUX COMPLÉMENTAIRES</u>				
1.1	Fourniture et pose de bordurettes béton 10x10 y compris terrassement	ML	207,00	30.85	6 385,95 €
1.2	Plus value pour pose de pavés grès en chaînette 1 rang (fournis livrés et triés par vos soins) 500unités x 0.18 = 90ml	ML	90,00	12.00	PM
1.3	Surface supplémentaire de gravillon entre concessions SUD (prix marché 4.4.5)	M².	15,00	27.95	419,25 €
1.4	Emmarchement complémentaire (2 unités) Prix marché	ML	3,00	39.80	119,40 €
1.5	Réalisation de seuil de monument en pierre meulière	FT	1,00	395.00	395,00 €
1.6	Moins value surface en Enrobé (prix marché)	M².	-22,00	94.50	-2 079,00 €
1.7	Plus value zone gravillonnée avec dalle alvéolaire (prix marché)	M².	26,00	48.40	1 258,40 €
1.8	Plus value pour fourniture et pose de pavés grès neufs 14x14x8	ML	207,00	17.80	3 684,60 €
	SOUS-TOTAL - TRAVAUX COMPLÉMENTAIRES				10 183,60 €

HT 9788,60
TVA 20% 1957,72
TTC 11746,32

Conditions de règlement : Paiement à 45 jours date de facture, par Virement

Se référer à nos conditions générales de travaux détaillées au verso de la première page

MONTANT TOTAL H.T. 10 183,60 €
TVA 20 % 2 036,72 €
MONTANT TOTAL T.T.C. 12 220,32 €

Fait à VILLEPREUX, le 14 mars 2017

Chef d'Agence
Stéphane BURDINJudith LIOCHON architecte D P L G
42 bis rue St Charles
78000-VERSAILLES
tél 01 30 21 61 96 fax 01 39 53 25 52Date et Signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"**COLAS Ile-de-France Normandie**

Siège social : 2, rue Jean Mermoz - CS 20503 - 78771 Magny-les-Hameaux Cedex

Tél : 01 34 52 13 13 - Fax : 01 30 57 96 29

SAS au capital de 35 092 413 € - RCS Versailles 329 168 157 - Siret : 329 168 157 00173 - TVA FR 57 329 168 157 - APE 4211Z

E-mail : contact@colas-idfn.com - www.colas-france.fr





**Ile-de-France
Normandie**

AGENCE VILLEPREUX

3, rue Camille Claudel - ZAC du Trianon - 78450 Villepreux
Tél. : 01 30 56 42 00 - Fax : 01 30 56 42 39
E-mail : villepreux@colas-idfn.com
SIRET 329 168 157 00660

V. SAINT LAMBERT DES BOIS
13 rue de la Mairie
78470 SAINT LAMBERT DES BOIS

Nos réf : OF-2016110012-0004
Dossier suivi par : Patrick DEVAUX

VILLEPREUX, le 10 mars 2017
Page 1/1

Dalle béton local poubelle - SAINT LAMBERT - Aménagement de l'entrée et des allées du cimetière
DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (€)	MONTANT HT (€)
11	<u>DALLAGE BÉTON LOCAL POUBELLE</u> Terrassement compris chargement transport et évacuation des déblais en décharge et réalisation d'une dalle en Béton Armé finition talochée	M².	4,50	198,10	891,45 €
	SOUS-TOTAL - DALLAGE BÉTON LOCAL POUBELLE				891,45 €

Conditions de règlement : Paiement à 45 jours date de facture, par Virement

Se référer à nos conditions générales de travaux détaillées au verso de la première page

MONTANT TOTAL H.T.	891,45 €
TVA 20 %	178,29 €
MONTANT TOTAL T.T.C.	1 069,74 €

Fait à VILLEPREUX, le 10 mars 2017

Chef d'Agence
Stéphane BURDIN
Agence Villepreux
COLAS Ile-de-France Normandie
3, rue Camille Claudel - ZAC du Trianon - 78450 VILLEPREUX
Tél. : 01 30 56 42 00 - Fax : 01 30 56 42 39

Date et Signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"

Bon pour accord
Lu et approuvé
le 10/03/2017
B. GUEGUEN

COLAS Ile-de-France Normandie
Siège social : 2, rue Jean Mermoz - CS 20503 - 78771 Magny-les-Hameaux Cedex
Tél : 01 34 52 13 13 - Fax : 01 30 57 96 29
SAS au capital de 35 092 413 € - RCS Versailles 329 168 157 - Siret : 329 168 157 00173 - TVA FR 57 329 168 157 - APE 4211Z
E-mail : contact@colas-idfn.com - www.colas-france.fr

